QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA
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AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

- FONDI VINCOLATI
RISULTATO - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
DI IN CONTO CAPITALE
GESTIONE - FONDI DI AMMORTAMENTO
L_ - FONDI NON VINCOLATI

46.151.377,86

45.180.880,48

970.497,38

40.867.672,63

40.948.126,23
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